令和２年３月２６日

保護者 様

鴻巣市立川里中学校

校長  小林 達也

新学期の教育活動 及び 部活動再開について （第六報）

令和元年度の修了となる登校日を迎えます。ご家庭でもこの一年間のお子様の成長を振り返っていただくとと

もに、新年度に向けた励ましをお願いいたします。東京オリンピック延期や感染防止と学校再開への課題が多く

報道されておりますが、本校では、教育委員会の指導を仰ぎ、教育活動の実施の準備を進めております。

本日は、「第六報」として、

① 春季休業中の部活動（３／２７－４／７）   ② 始業式・入学式の日程変更

について、お知らせいたします。

今後とも本校の教育活動について、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

                     記

１ 春季休業中の部活動

（１）校庭、体育館、教室等での部活動を再開いたします。

（２）活動日、活動時間は別紙のとおりです。

活動日数は７日以内、活動時間は２時間以内としています。

（３）必ず検温を実施してください。

① 教育委員会からもご家庭への協力依頼されておりますので、ご家庭で「体温」「体調」の把握をお願い

  いたします。（「健康チェックカード」に記入してください）

  ② 体調を優先に、部活動参加を判断してください。

２ 始業式・入学式の日程変更

           変更前       → → → →      変更後

３ その他

（１）４／７「準備登校日」（入学式準備・その他）（ ８：２０ 体育館に直接集合 ）は、変更ありません。

（２）不明な点がありましたら、学校にお問い合わせください。      川里中 電話５６９－０００９

新入生保護者会

・体育館 ： 入学式後、役員決定

・教 室 ： 短時間ですが、保護者会(15:30-)

４／８（水）

１１：４０－ 新２・３年生登校・クラス発表、

新クラス学級活動

１２：３０－ 新入生登校・クラス発表、学級活動

１３：３０－ 始業式・入学式

１４：４５－ 学級活動

１６：００－ 下校

４／８（水）

８：４５－ 新２・３年生登校・クラス発表、

９：３０－ 始業式

１０：００－ 新クラス学級活動

１０：４０  下校

１２：３０－ 新入生登校・クラス発表、学級活動

１３：３０－ 入学式

１４：４５－ 学級活動

１６：００－ 下校